DARIO YESID GARCIA BARRAY
C E D U LA : 79 242 140 EXPEDIDA EN SUBA
C O N T R A TIS T A CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION PALACIO MUNICIPAL- 

HATO COROZAL
NIT. 901506236-2
R. LEG A L: GINNA ROCIO DAZA
C E D U LA : 53 177 153 EXPEDIDA EN BOGOTA
V A LO R : NOVENTA Y CINCO MiLLONES PESOS M/CTE ($95 000 000 00)

O B JE TO :
M E JO R A M IE N T O  Y A D E C U A C IO N  DE LA  IN F R A E S T R U C T U R A  F IS IC A  DEL  
P A L A C IO  M U N IC IP A L  DE H A TO  C O R O Z A L . D E P A R T A M E N T O  DE 
C A S A N A R E

P LA ZO  IN IC IA L DOS (2) MESES

[...]

contrato de obra püblica No 110.10.07-111 DEL 05 DE AGOSTO DE 2021, con el 
CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION PALACIO MUNICIPAL-HATO COROZAL, 
identificado con NIT, 901506236-2. representado legalmente por GINNA ROCIO DAZA 
identificado con cédula de ciudadania No 53 177.153, expedida en Bogota, por un valor inicial 
de NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($95.000.000) M/cte,

Que mediante solicitud radicada el dia 2 de noviembre de 2021, y dirigida al Secretario de 
Planeaciôn y Politica sectonal del Mumcipio de Hato Corozal, en su calidad de Supervisor del 
Contrato de obra Püblica No 100 10 04-0111-2021, el Gerente de CONSORCIO